


1. “Baltijas Vēstneša” galvenais redaktors B. Dīriķis (1831-1892)



2. “Mūsu laika raksti” – nozīmīgāko laikrakstu apskats (1872)



3. M. Kaudzītes raksts par dzeju latviešu periodikā (1873)



4. “Baltijas Vēstneša” iesējuma titullapa (1874)



5. “Baltijas Vēstneša” rakstu izlase (1875)



6. “Baltijas Vēstneša” literārais pielikums (1887)



7. Laikraksta līdzstrādniekiem veltītais jubilejas izdevums (1893)



8. D. Hanova monogrāfija (2003)



1., 7. Baltijas Vēstneša 25.jubilejai par piemiņu : izdota no “Baltijas 
Vēstneša” administrācijas. Rīga : B.Dīriķa un biedru grāmatu 
drukātava, 1893. 164 lpp.

2. Mūsu laika raksti. Rīga : Stālbergs, 1872. 29 lpp.

3. Kaudzīte, M. Dzejas nodaļa mūsu laikrakstos 1873. g. Baltijas 
Vēstnesis, Nr.18, 1874, 127. lpp.

4. Baltijas Vēstnesis. Rīga : B.Dīriķis, 1874.

5. Par piemiņu! Rakstu krājums, salasīts iz “Baltijas Vēstneša” 
pirmiem gada gājumiem. Rīga : Buši, 1875. 402 lpp. 

6. Baltijas Vēstneša feļetona turpinājums. Nr.2, 1887. Rīga : B.Dīriķis, 
1887.

8. Hanovs, D. Pilsonības nācija : Baltijas Vēstnesis. 1868.-1906. Rīga : 
Elpa, 2003. 245 lpp. ISBN 9984743152.

Avoti


